Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA

Ordem Cadastro Nome Cargo Lustro Período Aquisitivo Período a Usufruir

70 65137 Terezinha de Jesus Camargo Auxiliar de Enfermagem 5º 01/03/2016 a 27/02/2021 01/08/2024 a 29/10/2024

Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA

Ordem Cadastro Nome Cargo Lustro Período Aquisitivo Período a Usufruir

70 65137 Terezinha dos Santos Camargo Auxiliar de Enfermagem 5º 01/03/2016 a 27/02/2021 01/08/2024 a 29/10/2024

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 775/2024  - DICAS/DGP/SEMAD 09 DE JULHO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições
legais conforme Art. 7º, inciso XIX, do Decreto nº 19.048 de 06/06/2023, publicado no D.O.M.E.R nº 3489 de 07/06/2023.
CONSIDERANDO o Art. 100, da Lei Complementar nº 385, de 01/07/2010, publicada no D.O.M nº 3.786, de 01/07/2010,

CONSIDERANDO o Art. 154, § 1º, do Decreto nº 11.824, de 18/10/2010, publicado no D.O.M nº 3.871, de 01/11/2010, resolve:

RETIFICAR o Anexo Único da Portaria nº 760/20024 - DICAS/DGP/SEMAD, de 08/07/2024, publicada no D.O.M.E.R nº 3765 de 09/07/2024, a
qual concedeu a licença prêmio, aos servidores , pertencentes ao Quadro de Pessoal do Município de Porto Velho, conforme e DOC 8227614D.
Onde se lê:
Anexo Único

Leia-se:
Anexo Único

PAULO CESAR BERGAMIN
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:80285CB2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/07/2024. Edição 3766
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

29/07/2024, 13:18 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/80285CB2/03AFcWeA4jkqv_MY1mXlYpoJVo3Wq3jZ7Vzq72mQg2GmFOnfxtbMKsjl3fhoYkjb… 1/1